
ZARZĄDZENIE Nr 28/2013 
WÓJTA  GMINY  LUTOCIN 

z dnia 12 sierpnia  2013 roku 

 

w sprawie: ustalenia terminu składania wniosków  w ramach Rządowego 

                   programu pomocy uczniom w 2013 roku  „Wyprawka szkolna” 

                   celem uzyskania dofinansowania na zakup podręczników    

                   szkolnych. 

 

 

              Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2013 poz. 594 – tekst jednolity) oraz § 5 ust. 3 

Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 12 lipca 2013 roku w sprawie 

szczegółowych warunków udzielania pomocy finansowej uczniom na zakup 

podręczników i materiałów dydaktycznych (Dz. U. z 2013 roku poz. 818)  

zarządzam, co następuje; 

 

§ 1 

Ustalam termin składania wniosków na dofinansowanie zakupu podręczników 

dla: 

1. Uczniów rozpoczynających w roku szkolnym 2013/2014 naukę w 

klasach I -III lub V szkoły podstawowej; 

2. uczniów słabowidzących, niesłyszących, z upośledzeniem umysłowym 

w stopniu lekkim, umiarkowanym lub znacznym, z 

niepełnosprawnościami sprzężonymi (w przypadku, gdy jedną z 

niepełnosprawności jest niepełnosprawność wymieniona wyżej), 

posiadających orzeczenie o potrzebie kształcenia specjalistycznego i 

uczęszczających w roku szkolnym 2013/2014 do szkół podstawowych i 

gimnazjów położonych na terenie gminy Lutocin do dnia 15 września 

2013 r. 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierzam dyrektorom szkół podstawowych i 

gimnazjum. 

§ 3 

Wnioski składa się do dyrektora szkoły do której uczeń będzie uczęszczał                            

w roku szkolnym 2013/2014. 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                                 W Ó J T 

                                                  

                                                   Lek. wet.  Ryszard Gałka 


